
Smlouva: P1903231 

Dodavatel 

Blsnode D&B čes kll a Slovenské republika, s.r.o. 
Siemensova 2717/4 

15500 Praha 5 
Zapsana vOR u MS Praha. spisova znaeka: C 12004 

lt: 45806314 OIC: 

Účet: 2019140301/2600 SWIFT. 

IBAN: 

T: +420 274 000 600 

E: 
1--

Člslo zakézky: 
Va§e objednávka: 

Datum vystaveni: 

OOba plněni : 

Splatnost fakturace: 

Způsob úhrady: 

E-mail pro el. fakturaci: 

Údaje o produktu 

W: www.blsnode.cz 

Parametry 

P1903231 

04.12.2019 

12 měslců 

14 dni 

Ptevodnim ptlkazem 

• • Bisnode 
• 

Odběratel (fakturačnl adresa) 

Ministerstvo zahranlčnlch věci 
Loretanské náměstl101/5 

11800 Praha 1 - Hradeany 

IC: 45769851 DIC (IC DPH): 

Zastouper··· 
I 

Ptljemce (pokud sellil od Odběratele) 

Popis 

Označeni Poeet MJ MJ DPH Cena MJ Celkem 

D&B Onboard (6.12.2019- 5.12.2020) 

668 750.00 PFONXX001 ~~-:---·--·__2,_00 KS 21% ·------ 668 750,00 
D&B Hoovers Baslc (6.12.2019- 5.12.2020) 
PFHOXX001 1,00 KS 21% 1 329 632,00 1 329 632,00 

Vystavil: 
Telefon: 

Celková cena (bez DPH): 1 998 382,00 CZK 
~----------~ 

E-mail: Dohodnutá záloha: 0,00 

Smluvnl strany se dohodly na následujlclch zm6nách vybninjch bodů VOP. nlte weden6 zm6ny VOP v teKiu Smlouvy jsou nlldfazeny pfiloteným 
standartnlm bodům VOP : 

1) Pos/ednl v6ta ~ánku 2.2. VOP se nahrazuje nás/edujlclm zn6nlm: 
• V pllpad6, 1e zákaznlk pfekroCI smluvené cerp4nl poetu prov6fovsných spo/Ktlostl v rámci 12 m6slců, je Dodavalel opn!J~n doúctovar 
z~kaznlkovi e4stJcu za prov6fen6 spoleCnosti pfevy$u}lcl sjednaný limit v pom6ru dle ceny sjednan6 ve Smlowf. • 

2) tJánek 2.4. VOP se dopllluje o následuj/cl ~tu: 
• V$echny takové pflpadn6 Zmf!ny v slu1eb budou i nadále zajl$ťovst úCt!/ sjednaný Smlouvou a nebudou pfedstavovat zménu sjednan6ho pfedm61u 
plné ni nebo }lnou podst a lnou zménu závazku ze Smlouvy. • 

3) .Posledn/ v61a Clánku 2. 10. VOP se nepoulije. • 

4) ClAnek 3.5. VOP se nahrazuje n6sledujlclm zn~nfm: 
.Siu1by mohou být vyutlvány Zákaznlkem nttbo Pro~zanýml spoleCnostmi výhradn6 v tesl<~ republice a S/ovensk~ republice, a dále na 
zastupitelských úfadf!ch tesk~ republiky, za ~e/em podpory jim spravovaných agend. Záksznlk ne sml sdllet utivatelsk6 Zákaznic~ D&B On-line ID 
Subscriber Numbf!r ani data zlsl<an<i ze slul.eb geograficky mimo územ/ Cesk~ republiky a Slovensl<~ republiky s zastup/telslcých ůi'BdťJ Ceská 
republiky.• 

4) Clánky 4.2. e 4.3 VOP Sll ru$1 bez n61Jrady. 

5) C/ánek 8.1. VOP se ru$1 bez náhrady. Clánek 8.2 VOP se pfeCislováv<i na Cl<inek 8.1. Clánek 8.3 VOP se pfeCis/ovllvá na tlllnek 8.2. 

Soue4stl smlouvy je Technická specifikace : TS ( D&B Hoovers) a TS ( D&B Onbosrd) 

Talo objednávka/smlouva se sjednává výhradně na dobu určitou s platnosti po dobu plněni ocl data jejlho podpisu, a to bez automatické 
prolongace. 

V souvislosti se zněnlm VOP se tato objednévka/smlouva sjednává bez inllačnl doložky. 

Poskytováni Produktu bude zahéjeno do 2 dnCI od data podpisu objednávky/smlouvy a bude trvat vý!e uvedenou dobu plněni . 

Odběratel svým podpisem potvrzuje souhlas s elektronickou distribuci datlových dokladů, dle platného zněnl zékona o DPH. 

Stranka 1 z 2 

C -• Zpru ov'no 1ntorm1C:nim systémfm ES09. www.rso9.cz~-



Smlouva: P1903231 Odběratel: Mlnlstenitvo zahranlčnlch věci 

Za Bisnode D&B česká a Slovenská republika, s.r.o. 

Odběratel souhlas!, ie se smluvnl vztah kromě Objednávky/Smlouvy bude tldll V~obecnými obchodnlml podmlnkami (déle jen "VOP"), které jsou 
součásti této Objednávky/Smlouvy. Ustanoveni Objednávky/Smlouvy majl ptednost pred VOP. 
Pokud Odběratel již akceptovat VOP v rámci predcMzejlcl Objednávky/Smlouvy, má se za to, že se již s VOP seznámil a smtuvnl vztah se tldl 
postednl Odběratelem akceptovanou verzi VOP, av"k za podm!nky, že v rnezidob! nedošlo ke změně VOP; pokud ke změně došlo v souladu s 
akceptovanými VOP, fldl se smluvnl vztah jejiCh novým zněnlm. V těchto ptlpadech nenl Odběratel povinen opakovaně VOP podepisovat. 

Dne: 04.12.2019 ~~ 
razftko a podpis odběratele 

Stránka 2 z 2 

tl --=2pracov6no informafnim systtrnem ES09, www.eso9.Cl• · 



• • Bisnode 
• 

Všeobecné obchodnf podmfnky společnosti Blsnode D&B Ceská a Slovenská republika, s.r.o. 

1. Předmět lM obecných obchodnich podmlnek ''019" 

1.1. Tyto V!eobecné obchodní podmínky (dále jen . VOP" ), včetně plisl u! ných specifických obchodních podmínek spolu se smlouvou nebo elektronicky 
akceptovanou objednávkou (dále jen . Smlouva" ) upravují podmínky na poskytováni produklú a slufeb (dále jen .Siufby" ) Dodavatelem, společnosti Bisnode D&B 
Ceská a Slovenská republika , s .r.o. ,11:0: 45806314, se sídlem Slemensova 2717/4, Praha S, (dále jen . Dodaviltel") svému odběrateli (dále jen . ZJkaznik"J 
Smlouvou poskytuje Dodavatel zákazníkovi produkty a data společnosti Dun & Bradstreet lnternationlai,Ltd. (dále jen . D&B lni.") na základě uzavfené licenční 
smlouvy. 

2. Poskytováni il uli~ni slufeb 

2.1. ~k;znik musi službyvyufivatloajálním zpúsobem a musf dodržovat v!echny plijatelné zásady používáni a daHi pokyny. Dodavatel je oprávněn pozastavit 
poskytování služeb Zákaznikovl, pokud má Dodavatel pode zlenl na poru!enf tohoto článku nebo Smlouvy. Aby byla zajiUěna stejná a rovnoměrná dostupnost a 
kvalita slufeb pro viechny ufivatele, v plfpadě, že by objem pfedávaných dat nebo četnost dotazú uživatele překročil běžnou úroveň vyulivání slufeb si Dodavatel 
vyhrazuje právo uplatnil tzv. Faor User Polity (FUP){rásodyrovného pfistupu u!ivottlú} a částečně a dočasně omezit plístup Zákaznika ke službám. 

2.2. Pro účely produktu . D&B Credlt " je stanoven l imit využit i na SOO% kil lkulovaného počtu provělovaných společnosti v Jednotlivých regionech uvedeného 
zákaznlkem. Pro účely produktu .D&B Dlrect for Compliance" je stanoven limit vyulltí na 125% kalkulovaného počtu společnosti uvedeného zákaznlkem. Pro 
účely produktu . D&8 Dlrect for Marketing & Master Data" je Slilnoven limit využiti na 200% kalkulovaného počtu společnosti uvedeného zákazníkem. V plfpadě, 
fe zákaznfk pfekroči smluvené čerpáni počtu prověřovaných společnosti v rámci 12 měsícú je Dodavatel oprávněn adekvátně navý~ i t cenu za služby pfi výroči 
Smlouvy na následujici smluvní obdob!. 

2.3. Zákaznlkje srozuměn s tim, !e obsah a slu!by se mohou m!nit z důvodu provoznich pofadavkú, rozhodnuti spr~vnich orc~nů nebo změněných dodávek a 
informaci ze zdrojů Dodavatele. 

2.4. Zákaznik uznává, že Dodavatel má právo zm~nit vzhled slufeb, nahradit služby podobnými slu!baml a průbUně slu!by rozvíjet. Dodavatel je rovně! oprávněn v 
pffpadě provoznf nebo legislatlvnf potfeby provádět změny podmfnekSmlouvy. Pokud ta kov~ změna služeb zahrnuje výměnu technických fdenl Dodavatele, 
zavazuje se Zákaznik přijmout ze své strany opatřeni nezbytná k tomu, aby bylo možné pll pojeni k novému technickému řdeni (na pf. nutná aktualizace). 

2.5. Dodavatel je povinen informovat Zákaznfka o v~ech změnách, které mají vice ne! omezený negativnf vliv na ulíváni Slu!ebZákazníkem nejpozději do 30 dnů 
přede dnem účinnosti dané změny. V takovém pfipadě je Zákaznlk oprávněn vypovědět Smlouvu s účinnosti ke dni účinnosti takovéto Dodavatelem o zná mene 
změny. 

2.6. Dodavatel j e oprávněn využit k poskytování slu!eb subdodavatele. Dodavatel odpovld~ za dílo svých subdodavatelú, j ako by~lo o jeho vlastní dílo. Dodavatel 
je opr~vněn funkčnost sluleb omezi t z dúvodu pferu~ení poskytování služeb ze strany D&8 I nt. 

2.7. Slu!by a informace obsalené ve službách (výpisydat)sloulí zejména k následujícím účelúm: i) minimalizace úvěrových riZik, zejména v souvislosti s vyhýbáním 
se podvodúm, identifikaci nízké platební schopnosti, dúvěryhodností nebo platebni morálky tře tich stran, (i i) implementace obchod nich a marketingových 
strategtl v oblast1828 (podnikatelské ~ln nosu zamHené na podniky), (111) tvorba analytických modelů, (iv)hodnoceni rizik pro účely AML, (v) kontrola, prevence a 
odhalováni podvodného chování, (ví) historické, statistické a vědecké účely. a (vii) aktualizace údajů o podnikatelských subjektech za účelem realizace 
obchodních/podnikatelských strate&ii ~kaznfka . Ve Smlouvě mohou být stanovenydalll účely, pro ně! mohou být slu!by vyu!lty. 

2.8. Dodavatel za účelem zdokonaleni slufeb eviduje a zpracovává Statistikyvyufiváni slufeb ze strany Zákazníka a Zákazník s tlm tímto vyjadfuje svúj souhlas . 
Zákaznlk souhlas i s tím, !e si Dodavatel vyhrazuje právo zahrnout do služeb náhodné identifikační značky a kontrolní záznamy, podle nichž je Dodavatel oprávněn 
kdykoliv ovělit plněni povinnosti Zákaznika -

2.9. Dodavatel prohlaJuje, le kontakt nf Informace (včetně e-mailových kontaktú) uvedené ve slu!bách nejsou spojeny se souhlasem subjektu těchto údajů k 
zasíláni nevyžádaných nabídek a komerčnlch sděleni ilnl k jiným obchodnfm a plimým m01rketlngovým účelúm. Dodavatel ne nese vúči Zákazníkovi U dnou · 
odpovědnost za existenci takového souhlasu. Zákazník je povinen v prúběhu nakládáni s těmito informacemi zajistit, !e takový souhlas bude vždy poskytnut a 
postupovat vidy striktně v souladu s platnými českým i právními pfedpisy, zejména za účelem ochrany soukromí a osobního !ivota subjektu údajú. 

Podmioky ppskvtnutj Prpdukfu p&B Kredjtnf zprávv IByslncu lnfprmatipn Re00rt ·BlBl 

2.10. Vyjádřeni hodnoty konkrétnf D&B Kreditní zprávy je oceněna v platném cenlku (tarifu) Dodavatele tzv. Jednotkami, a to včetně vyjádření Jednotky v 
penUnlch jednotkách. Platný ceník (tarif) Dodavatele je nedílnou součásti Smlouvy. Zákaznlk uzavfenlm Smlouvy potvrzuje, !e se seznámil s platným cenikem 
(tarifem) Dodavatele a souhlas i s nim. Změnu ceniku (tarlfu) j e Dodavatel oprávněn učinit jednostranně, ale tuto změnu je povinen Dodavatel oznámit zákazníkovi 
nejméně 30dnú před datem účinnosti takové změny. 

2.11. V plípadě, že po dobu trvání smlouvy si Dodavatel nevyžádá D&B Kreditní zprávy odpovldajlcf hodnotě Jednotek, které objednal a zálohově uhradil, má 
Dodavatel vůči zákazníkovi nárok na zaplaceni smluvni pokuty ve výJi nevyčerpaných Jednotek k datu ukončení nebo prodlouleni platnosti Smlouvy a nevyčerpané 
Jednotky propadnou jejich započtenim na tuto pokutu. 

2.12 Zákaznik je oprávněn odstoupit od Smlouvy uzavřen~ prostlednlctvim telefonnlho hovoru i bez uvedeni důvodu, pokud Zákazník doruči plsemné oznámeni o 
odstoupeni od takové Smlouvy Dodavateli nejpozději do 7 kalendáfních dnů od jejlho uzavleni. Odstoupeni je v takovém pfípadě bez jakéhokoli nároku ze strany 
Dodavatele. 

3. Pr.iva dukvniho vfastnlctvi 

3.1. Dodavatel a jeho poskytovatelé licence si ponechávají vlastnictvlvdkerých práv duhvnfho vlastnictví k dodávaným slu!bám bez ohledu na formu nebo 
formát, s výjimkou materiálú Zákazníka. Zákazník bere na v~domf, le D&8 I nt. je jediným oprávněným vlastníkem a Dodavatelllcenčnfm ulivatelem grafických a 
textových ochranných známek .. Dun & Bradstreet" a .D·U·N·S" číslo", obchod nich značek, licencl k software a databázím a dal!fch autorských práv a práv 
prúmyslového vlastnictví vztahujlcfch se ke službám a zákaznlk nenl oprávněn bezpledchozlho pfsemného souhlasu Dodavatele poullvat shora uvedené hodnoty 
v rozporu s ustanoveni ml těchto VOP a/nebo Smlouvy. 

3.2. V souladu s podmínkami dohodnutými mezi stranami je Zákazníkovi uděleno právo vyu!ivat slu!eb pro (i) jeho vnitlnf provozni č innost, (li) pro četnost ulíváni 
nebo celkový počet uživatelů stanovený ve Smlouvě . a (ii i ) s výhradou jakýchkoli jiných omezeni stanovených ve Smlouvě . Zákazník je oprávněn zpřfstupn it slulby 
třetlm stranam, které j sou dceřinými společnostmi, pobočkami, divizemi, a to plně vlastněnými nebo majetkově kontrolovanými zákazníkem (dále jen . Provazané 
společnosti"), a to výhradně tehdy, pokud byly pll uzavleni Smlouvy zákaznfkem uvedeny do pfllohy Smlouvy s názvem Provázané společnosti . 

3.3. Zákazník nes mi bez předchozlho plsemného souhlasu Dodavatele používat žádné obchodnl jméno. ochrannou známku nebo podobné označení Dodavatele . 

3.4. Zákazník získává nevýhradnl, ne přenosné a trváním Smlouvy časově omezené právo ulívat slulby, data a software obsalené ve slufbách, včetně jejich 
aktualizaci, nebo prostředky pro prezentaclsluleb. Bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele ne ní Zákazník oprávněn ulívat slulby nebo jej ich části 
a/nebo Informace zlskané pli vyulivá nf sluleb (zejména datových výplsú) k jakémukoli jinému účelu, zejména, nikoli vhk výlučně , k jejich daiJimu Wenf, prodeji , 
bezúplatnému převodu na jakoukoli tře tl stranu, postoupeni k ulíváni nebo bezúplatnému, resp. úplatnému ulíváni ve pros pěch jakékoli tře tf strany, včetně v 

I Group O&B 2019 01.09.2019 I 

t) ·•Zpr•covíno informačním systtmem ES09, wwv,.e:so9.cz •· 



• • sisnode 
• 

rámci své skupiny. Zákazník je oprávněn využívat údaje získané ze slufebvýhradně pro své interní potřeby, nikoli vhk například v rámci propojených společnosti 
ze své skupiny, nenl-li ve Smlouvě uvedeno jinak. 

3.5. Služby mohou být vyuliványZákazníkem nebo Provázanými společnostmi výhradně v~eské republice a Slovenské republice za účelem podpory jím 
spravovaného lokálního podnikáni. Zákazník nesmí sdilet uživatelské Zákaznické D&B On-line ID Subscrlber Number ani data získaná ze sluleb geocraficky mimo 
území ~es k~ republiky a Slovenské republiky. 

4. Poplatky a platebnl podmlnky 

4.1. Není-li dohodnuto jinak, poplatky se řidl během kafdého období přislu~ným ceníkem Dodavatele a platební podmínky jsou čtrnáct (14)dnů od data vystaveni 
faktury. Ceny za služby jsou sjednány ve Smlouvě bez DPH, která bude k ceně připočtena, přičemž k úhradě dochází na základě daňového dokladu vystaveného 
Dodavatelem. 

4.2. Dodavatel má nárok na úroky z prodlení ve vý~l 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení s placením a na náhradu přiměřené Jkody nebo výdajů 
na inkaso (dobyti) jakékoli částky, která nebyla zaplacena v době splatnosti. 

4.3 . Dodavatel je oprávněn jednostranně upravit cenu za slulby nejvýle jednou ročně s účinnosti k 1. lednu každého kalendářnlho roku, a to o roční míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen vl!eské republice za uplynulý kalendářní rok. Každá následná indexace zohledňuje vlechny 
pfedcházejlcllndexace. Tuto úpravu ceny za slulby je Dodavatel oprávněn učinit s účinky zpětně k l.lednu. 

S. Omezená záruka 

5.1. Dodavatel nabfzi služby .takjakjsou" bez jakýchkoli zárukti ručení týkajících se úplnosti nebo správnosti informaci ve službách. Dodavate l se tak zřiká 
jakékoli odpovědnosti za neúplné nebo nesprávné informace. 

6. Odpovědnost zaslulby 

6.1. Pokud Dodavatel utrpí jakoukoli ~kodu v důsledku zneužiti služeb Zákazníkem nebo v důsledku materiálu poskytnut~ho Zákaznfkem, má vůti Zákazníkovi nárok 
na náhradu těchto ~kod. 

6.2. Pokud kterákoli z dodávek dodaných Dodavatelem poru~i licencl nebo se stane (nebo se podle názoru Dodavatele pravděpodobně stane) předmětem 
jakýctlkoli nároků zporu~ení cizích práv, může Dodavatel na základě své vlastni volby a na vlastní náklady buď: (i) obstarat Zákazníkovi právo pokračovat s 
užíváním přislulných služeb nebo produktů, (i i) nahradit nebo upravit příslulné služby nebo produkty funkčně rovnocenným způsobem tak, aby služby nebo 
produkty cizí práva již neporu~ovaly, nebo (iii) ukončit poskytováni služeb nebo práva Zákaznfka používat dotčené služby nebo produkty, a v přfpadě ukončeni 
služeb vrátit Zákazníkovi poměrnou fástku v~ ech předplacených poplatků za ukončené služby. 

6.3. Souhrnná odpovědnost Dodavatele po dobu trvání Smlouvy nikdy ne překročí částku, kterou Zákazník uhradil za služby za dobu platnosti Smlouvy nebo 250 
000,- Kč, podle toho, která částka je niW. Dodavatel neodpovidá za ne přímé nebo následné ztráty nebo Jkody. 

6.4. 2ádna ze stran ne nese odpovědnost za vzniklé 3kodya smluvní porušeni vyplývající ze změny zákona, rozhodnuti nebo opatřeni správního orgánu, válečného 
aktu, útoku, stávky, blokády, výluky nebo jiných okolnosti spadajících mimo kontrolu strany porulivší smlouvu. 

7. OSobnf údaje 

7 .1. Zákazník tlmto bere na vědomi, že využitím služeb se může slit správcem osobních údajů obsažených ve službách. Zákazník v roll správce se zavazuje,le 
os obnl údaje obsažené ve službách bude zpracovávat výlučně za účelem zpracováni vyplývajlcím z těchto podmínek. Dodavatel nenese jakoukoliv odpovědnost za 
pffpadné zneužiti osobních údajů nebo za jejich nezákonné zpracováni nebo jiné neoprávriěné nakládání s ni mlze stranylákaznfka . 

7 .2. Zákazník se zavazuje, že provede vhodná technická a organizačnl opatřeni, aby zpracováni osobních údajů bylo prováděno v souladu s právními předpisy, 
zejména Nařizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (.GDPR"), a že do zpracování začlení nezbytné záruky tak, aby splnil požadavky právnfch předpisů 
a ochránil práva subjektů údajů. 

7 .3. Zákazník bude spolupracovat v oblasti ochranyosobnfch údajů na polil dáni s dozorovým úřadem a zavazuje se bezodkladně Dodavateli oznámit povahu a 
obsah takové spolupráce a případných šelfe ni dozorového úřadu, jejich! bude Zákaznlk účastníkem, pokud se tato spolupráce čl šetřeni budou týkat Produktů a 
údajů ve službách obsažených. 

7.4. Zákazník bere na vědomi,le oznamovací povinnost ohledně opravy nebo výmazu osobních údajů obsažených ve službách nebo omezeni zpracováni dle článku 
19 GDPR plni Dodavatel prostřednictvím aktualizaci služeb, jsou-li takové aktualizace součásti Smlouvy, nikoliv informováním Zákazníka o jednotlivýctl 
konkrétních pffpadech opravy, výmazu čl omezeni zpracováni, ne ni-li dohodnuto jinak. 

7.5. V souladu se zásadou transparentnosti se Zákazník zavazuje, le pokud získá ze služeb osobní údaje tfetfch osob, bude plnit svoji Informační povinnost v 
rozsahu uvedeném v článku 14 GDPR zejména o kategorHch získaných osobních údajů a o jejich zdroji, a to způsobem uvedeným dále v tomto odstavci. S 
přihl~dnutlm k frekvenci vyuiivánl produktů a objemu dat získaných ze služeb je Zákazník povinen uvádět za účelem zajištěni informačnf povinnosti a 
transparentnosti ohledně uiiváni Produktů jako zdroje osobních údajů v rámci své informační povinnosti (kterou plni prostřednictvím smlouvy, obchodních 
podml ne k čl jiného dokumentu, se kterým se klient Zákazníka či jiný subjekt údajů může prokazatelně seznámit) odkaz na Zásady ochrany osobních údajů 
Dodavatele dostupné skrze www.bisnode.cz/privacyve vztahu k informacím o ochraně osobních údajů, např. : .údaje byly získány od Dodavat~le; vice informaci o 
Dodavateli a jeho zpracováváni osobnfch údajů naleznete na stránce www.blsnode.cz/prlvacy". 

7.6. Poskytuje-ll Zákazník v rámci plnění Smlouvy Dodavateli jakékoliv osobní údaje, 2ákaznfk tímto prohlaluje a zaručuje, fe je oprávněn tyto os obnl údaje 
Dodavateli poskytnout za účelem plněni této Smlouvy a zlskal souhlas subjektů údajů s takovým poskytnutfm, pnpadně mu svědči jiný právní titul, přičemlo 
tomto pfedáni a dal Um zpracováni osobních údajů byly subjekty údajům předem ze strany Zákaznfka Informovány. Subjekt údajů je oprávněn kdykoliv písmeně 
odvolat svůj dříve udělený souhlas se zpracovánlm svých osobnfch údajů a stejně tak I Z~kaznikje oprávněn po Dodavateli požadovat, aby dále nezpracovával 
osobnl údaje, které mu Zákazník poskytl . Pokud plněni Smlouvy ne ni objektivně možné bez zpracováni osobních údajů Zákazníka, resp. subjektů údajů, 

poskytnutých Dodavateli, je Dodavatel v plrpadě odvoláni souhlasu s jejich zpracováním oprávněn od Smlouvy odstoupit. Zákazník, resp. subjekt údajů je 
oprávněn poladovat přistup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo vvmaz, popřípadě omezení zpracováni. Zákaznlk, resp. subjekt údajů je dále oprávněn 
vznést námitku proti zpracováni, má právo získat od Dodavatele své osobní údaje ve strukturovaném, běině používaném a strojově čitelném formátu, a právo 
požadovat, aby Dodavatel předal tyto údaje jinému správci. 

7.7. ZPRACOVATEL· V případě, ie Dodavatel na základě Smlouvy bude pro Zákazníka (jako správce) zpracovávat osobní údaje, Zákazník výslovně pověřuje 
Dodavatele zpracováním osobnfch údajů, které Zákazník Dodavateli poskytne. Zákaznfk také souhlasí s tím, aby Dodavatel v souvislosti s tímto pověřil 
zpracováním osobních údajů dal1iho zpracovatele, pfičeml Dodavatel se zavazuje : 

a) přijmout taková technická a organizaénf opatřeni, aby zajistil dostatečnou úroveň zabezpečeni osob nich údajů a aby ne mohlo dojit k neoprávněnému nebo 
nahodilému přfstupu kosobnlm údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, jejich neopravněným přenosům, jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k j inému 
zneuliti osobních údajů, a aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracováni osobních údajů zabezpečenyveikeré povinnosti zpracovatele 
vyplývají cl z právnfch pledpis ů ; 

b) informovat Zákazníka o ve!kerýctl daliich zpra covatelfch, které zamýšlí pověřit zpracováním osobních údajů, o velkerých zamýJienvch změnách týkajicfch se 

1 Group 0&8 2019 01.09.20191 Slr~nko2 z3 

~ .rzoracovino 1nformal:nim sy1temem ES09, www.eso9.cz:.. 



• • sisnode 
• 

pfljetf dal! I zpracovatelů nebo jejich nahrazeni a poskytne takZákaznikovi pfllelltost vyslovit vůči přijeti těchto dal!lch zpracovatelú námitky. Mimo dal! i 
zpracovatele, vůči kterým Zákalnik nic nenamítal, Dodavatel nesvHí lpracováni osobnfch údajů ládn~ třeli osobě. Pokud Dodavatel zapojl dal!lho 
zpracovatele, aby provedl určit~ činnosti zpracováni, ufolí tomuto dal!fmu zpracovateli stejné povinnosti na ochr<~nu osobnfch údajů, jaké jsou uvedeny v 
tomto članku; a to zejména povinnost poskytnuti dostatečných záruk, pokud jde o zavedeni vhodných technických a orsanizačnlchopatleni tak, aby zpr<~cování 
splňovalo pol<~davkyGDPR a právnlch předpisů na ochranu osobních údaj Cl; 

c) zajistit, aby osoby oprávněné zpracováYat u Dodavatele osobní údaje byly zavázány k mlčenlivosti ohledně zpracovávaných osob nich údajů; 

d) poskytnout Zákazníkovi v souladu se svou roli zpracovatele dle tohoto odstavce nutnou součinnost a být mu nápomocen při zaji!ťovánlsouladu s 
povinnostmi ochrany osobnfch údajů, které se týkaji správce osob nich údajů, a to při zohledněni povahy zpracováni a informaci, jel má Dodavatel k di s pozici, a 
prostfednictvfm vhodných technických a organizačních opatřeni, pokud je to molné, bude Dodavatel Zákaznlkovl nápomocen pf! reagováni na uplatněná práva 
subjektů údajů; 

e)zpracovávat osobnl údaje pouze na základě dololených pokynů Zákaznlka ; 

f)le na základě pokynu Zákazníka osobní údaje buďvymale, nebo je vrátl Zákazníkovi po ukončeni poskytováni sluleb spojených se zpriltovánlm, a vymale 
existujici kopie, pokud ulofeni daných osobnich údajů nenl vybdováno prhnimi předpisy nebo pokud Dodavatel nesvědči jiný právnllltul pro uchováni a dal! i 
zpracováni poskytnutých osobních údajů; 

g) poskytne Zákaznikovl ve!kert! informace potřebné kdolofeni skutečnosti, le byly splněny povinnostlsouvisejlci se zpracovánlm osob nich údajů 
prostřednictvim zpracovatele, a umolni audity, včetně Inspekci, prováděné Zákazníkem nebo jlnym auditorem, kterého Zákazník pověfil , a k těmto auditům 
přispěje, a v to v rozsahu nezbytně nutném k zajl! tě ni nebo dololenlsouladu zpracováni osobnlch údajů s právními předpisy, a to v'flučně ve vztahu k osobnlm 
údajům poskytnutým Dodavatel Zákazníkem. Zákaznlkoznámi Dodavateli jakýkoli plánovanýtermin auditu či inspekce alespoll pět (S)pracovnlch dnů před jeho 
koná nim. 

7.8. V případě, fe obsah sluieb bude dotčen v důsledku uplatněni práva subjektu údajů na .,Ymaz, na omezenlzpracov~ni nebo na jinou úpravu osobnich údajů, 
ne za klád~ taková zm~na v obsahu slulby jakékollvporufeni Smlouvy ze strany Dodavatele a poskytováni slulby bude nadále pln~no v souladu se Smlouvou a za 
sjednaných podmlnekve stavu upraveném v dCisledku uplatněni takového práva subjektem údajů . 

7.9. Dodavatel prohla!uje, le osobní údaje zpracovávané Dodavatelem budou zpracovávány v souladu se zásadami ochrany osobních údajů Dodavatele . Zásiidy 
ochrany osobnlch údajů Dodavatele obsahuji podrobny popis způsobu zprilcovánl osobních ůdiijŮ a práv a povinností týkajících se ochrany osobnich údajů 
zpracovávaných Dodavatelem a jsou dostupné na stránce -w.bisnode.cz/prlvacy. 

7.10. V přlpadě poru!enl jakéhokoliv závazkulákaznika uvedeného v tomto tl. 7 . je Dodavatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

I . Tr-Wnr il ukonlenl 

8.1. Pokud se smluvní strany nedohodly ve Smlouvě na jiné době trd ní, bude Smlouva platná po dobu počátečního období jednoho (1) roku ode dne jejiho 
uzav1enl. Smlouva se autom<lticky prodluluje o dal~i jeden (1) rok, pokud ji jedna strana neukončí v době šedesáti (60)dnů před uplynutím doby jejího trvání 
plsemným oznámenlm druhé striln~ . a to i opakovaně 

8.2. Kterákoli smluvní strana je oprávněna okamlitě vypovědět Smlouvu, pokud druhá strana vstoupl do konkurzního, likvidačního nebo restrukturallzačnlho 
řízení, nebo pokud druh' smluvnl strana hrubě poruJI Smlouvu, včetně těchtovJeobecných obchodnlch podmínek. Dodavatel si dále vyhrazuje právo ne pradleně 
vypov~d~t Smlouvu v přlpadě, fe Zákaznlkporuší bod 2.1 v'f!e, nebo pokud je poskytování slufeb z důvodu změny právní úpravy nebo rozhodnuti správního orcánu 
z<~Unno nebo je v je jim plněni věcně bráněno. Smluvni strany jsou rovnUoprávněnyokilmlltě vypovědět Smlouvu, pokud trvá jiný důvod uvedený v bodě 6.4 v'f!e 
déle nd dva měslce. 

8.3. Odstavce 6, 1 a 9 zůstanou v pl<~tnosti i po ukončeni této Smlouvy 

9. Důvěrné lnformKe 

9.1. Smluvní strany se zavazuji, le budou zachovávat důvěrné informace (včetně, nikoli vhkvýlučně obchodní tajemstvi, finanční údaje a údaje o zákazniclch atd.j, 
které jim jsou zpllstupnény, jako pflsně důvěrné, a fe tyto dCivěrné Informace nesděll přímo ani nep11mo fádně !fetl osobě ani subjektu bezsouhlasu druhé strilny 
nebo na základě v'fjimky stanovené touto Smlouvou nebo povinnosti ze zákon<~ . 

10. Uvěrelnj ujednjnf 

10.1. Žádná ze stran nes ml bez pledchoziho pisemného souhlasu druhé strany postoupit svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Dodavatel je vhk 
oprávněn na základě vlastniho uváleni postoupit celou smlouvu nebo její část jiné společnosti ve skupině Dodavatele 

10.2. Tato Smlouva se 1ídí a je vykládána v souladu s právnlml předpisy Ceskt! republiky. 

10.3. Tyto VOP nabývají účinnosti dnem 1. 9. 2019. 

Za Bisnode 0&8 C:eská a Slovenská republik<~, s.r.o. 

CFD Cluster CZ& SK 

S těmito VOP jsme se seznamili, plně je akceptujeme a zavazujeme se dodrfovat je ve smluvnlm vztahu s Blsnode. 

V .............................................. dne ....................................... . 

Jméno, přijmení, podpis oprávněné osoby a razítko Uživatele 

I Group 0&8 2019 01.09 20 191 Sttanl<e 3 z 3 





• .Bisnode 
• 

D&B Hoovers Basic 

Přístup na období 
01 rok 

O 2 roky 

Kredity 
Kredity pro export společností (v ceně)/1 rok 

Kredity pro export Business Contacts (pouze US a UK) • 

• Včetně e-mailu a přímého telefonu, max. 1 000 

/A 

R~odpis odběratele 

dun & bradstreet 

5000 

příloha ke smlouvě č. P1903231 

Počet licenčních přístupů 

01 
o 2 - 3 

04 - 5 

o 6-10 

0 jiný počet: 91 

/: //.,d/ Ý 
V Praze dne .............. .. . 





• .Bisnode 
e 

D&B Onboard 

Přístup na období 
01 rok 

O 2 roky 

licence 
Onboard 

RDCmodul 

Integrační rozhraní 

Funkcionality 
0 Global Name Search 

0 Google Search Results 

0 D&B Enhanced Results 

0 Compliance Report 

0 Custom Report 

OLEl 

0 Verification Report 

0 ldentification Report 

0 Ownership Report 

0 Premium 

0 Global Fami ly Tree 

0 Case Management 

0 Entity Alerts 

dun & bradstreet 

příloha ke smlouvě č. P1903231 

Počet Cena 
1 
1 

178 000 Kč/rok 

Kč 

Počet Jednotek na období 12 měsíců pro zúčtování dodávek jednotlivých COMPLIANCE Reportů 
vlastnictví a data packetů 

Počet jednotek 3250 

Cena za jednotku 151 Kč 

Cena za jednotky celkem 490 750 Kč 

9. /.//~'/tf 
V Praze dne ......... .... ... . 

_.---4~ .///? ?/ Razítko a podpis odběratele 




